I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MECTOIOJI0XKEHHUS IPAHUL] HACEJIEHHBIX TYHKTOB, TEPPUTOPUAIILHBIX 30H,
0c000 0XpaHAEMBIX IPUPOJHBIX TEPPUTOPHIL,
30H C 0COOBIMHU YCIIOBHSIMU HCIIOIb30BaHMUS TEPPUTOPHHI

TeppuropuansHast 30Ha - 30Ha CENBCKOX03SIMCTBEHHBIX yromuit Cx1 c. BoponnHo KpacaBckoro MyHHITHITATBHOTO
o6paszoBanus CaMOMIOBCKOTO MYHHUIIMIIANEHOTO paioHa CapaToBCKOH 00sacTu
(HanMeHOBaHME 00BEKTa, MECTOIIOJIOKEHIE TPaHHIl KOTOPOTO OMICAHO (Zanee - 00BEeKT)

Pa3nen 1
Ceenenus 00 00beKTe
No /i XapaKkTepuCTUKU 00bEKTa OnucaHue XapaKTePUCTHK
1 2 3
1 Mecromnonoxenue o0ObeKTa 412377, CapatoBckas 061., CaMOMIOBCKHIA p-H,

BoponuHo ¢

2 [Tnomans o6bekTa +/- BeNUIIHA TOTPEITHOCTH —
OTpe/IeICHUsI TLTOMIA TN
(P+/- lenvTa P)

3 WHbIe XapaKTepUCTHKH 00BEKTa —




Pasnen 2

CBenieHHsI 0 MECTOTIONIOKEHUH TPaHHIl 00BHEKTa

1. Cucrema KoopauHaT

MCK-64, 30Ha 1

2. CBeneHNUs 0 XapaKTePHBIX TOYKaX TPAHUI 00bEKTa

Koopaunatsl, M

O0o3HayeHnne
XapaKTEePHBIX
TOYEK TPaHHII

Merop onpenenenus
KOOpAUHAT
XapaKTepHOU TOUKHU

Cpeansist
KBaJpaTUuecKas
TIOTPEITHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKHU
My, m

Onucanue
0003HaUCHHS
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IIpH
HaJTMYHUH)

2

3

4

5

6

444496.82

1331077.73

Meron CiyTHUKOBBIX
reoIe3nIecKuX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHmit)

0.10

444582.34

1331251.58

MeTox CITyTHUKOBBIX
Te0JIe3NIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

444393.47

1331312.12

Meron CiyTHUKOBBIX
re0Ie3NIEeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHmit)

0.10

444297.92

1331344.62

MeTox CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

444284.09

1331357.25

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHwmit)

0.10

444268.43

1331373.61

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
reoIe3nIeCKuX
HU3MEpeHU
(onpeneneHuit)

0.10

444263.64

1331376.09

Mertox CITyTHHKOBBIX
re0JIe3HYEeCKIX
HU3MepeHUH
(onpeeneHwmit)

0.10

444342.62

1331151.22

MeTo] CIIyTHUKOBBIX
reoIe3nIecKux
HU3MEpEeHUH
(ompeneneHuit)

0.10

444336.73

1331116.98

MeroJ CllyTHUKOBBIX
reoJIe3nIecKrX
HU3MEepeHU
(onpeneneHwmit)

0.10

10

444354.43

1331113.12

MeTo/1 CITyTHHKOBBIX
re0Ie3MIECKUX
HU3MEpEeHU
(ompeneneHuit)

0.10

11

444365.87

1331165.55

MeroJ CllyTHUKOBBIX
T€0JIe3UIECKUX
HU3MepeHUui
(onpeneneHwnit)

0.10

12

444398.54

1331203.45

MeToJ1 CITyTHHKOBBIX
re0Ie3UUECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHuit)

0.10

13

444495.26

1331182.42

Merto] CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEepeHUH
(onpeeneHwmit)

0.10




14 444457 .62 1331088.79 Mertoa CriyTHUKOBBIX 0.10 -
reoe3NYeCcKuX
HU3MEpEHUNI
(onpeneneHuit)
1 444496.82 1331077.73 Meron CIlyTHUKOBBIX 0.10 -
Te0JIe3HIECKUX
HU3MEepeHUH
(onpeneneHuit)
3. CBeieHUs 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX YaCTH (YacTel) rpaHuIlbl 00beKTa
Koopaunatsl, M Cpenusist
Onucanue
O06o03HaucHMe KBaJpaTU4ecKas
Merop onpenenenus 0003HaUCHHS
XapaKTEPHBIX MOTPELIHOCTh
KOOpJIHMHAT TOYKH HA
TOYEK YacTu X Y . MIOJIOKECHUS
XapaKTEPHOU TOYKU N MECTHOCTH (TIpu
TPaHUIIbI XapaKTEPHON TOUKH
HaJIMYUN)
My, m
1 2 3 4 5 6




